
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 
городского округа Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 
« 07» июня 2022 года                                              № 842 

 

Об итогах проведения Фестиваля  

Старооскольского городского округа  

по спортивному туризму  

на пешеходных дистанциях  

«Туристская среда шагает по стране»  

 

 

На основании положения «Фестиваль Старооскольского городского округа по 

спортивному туризма на пешеходных дистанциях «Туристская среда шагает по 

стране», утвержденного управлением по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа и согласованного  управлением 

образования администрации Старооскольского городского округа 27 апреля 2022 года 

на учебно-тренировочном полигоне «Дубрава» проведены соревнования по 

спортивному туризму (далее - Соревнования).  

В Соревнованиях приняли участие 152 учащихся образовательных организаций 

Старооскольского городского округа: МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей 

№3» имени С.П. Угаровой», МБОУ «Основная общеобразовательная школа №7», 

МБОУ «Гимназия №18», МАОУ «Средняя школа №19 – корпус кадет «Виктория», 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21», МБОУ «Средняя 

общеобразовательная Ивановская школа», МБОУ «Основная общеобразовательная 

Котовская школа», МБОУ «Основная общеобразовательная Курская школа», МБОУ 

«Образовательный комплекс «Озёрки» имени М.И. Бесхмельницына», МБУ ДО 

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 

Соревнования по спортивному туризму проводились по виду «Дистанция-

пешеходная-группа (короткая)» 1 и 2 класса для учащихся возрастных групп: 2009-

2014, 2009-2012, 2007-2008, 2001-2006 годов рождения. Итоги Соревнований 

подведены отдельно среди участников сельских и городских школ с делением по 

возрастным группам. 

Судейская коллегия отметила высокий уровень выступления учащихся МАОУ 

«Образовательный комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», МБОУ «Средняя 

общеобразовательная Ивановская школа», МБОУ «Основная общеобразовательная 

Котовская школа», МБОУ «Образовательный комплекс «Озёрки» имени М.И. 

Бесхмельницына», МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий». 

 



На основании вышеизложенного 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги проведения Соревнований (прилагаются). 

 

2. Наградить победителей и призеров Соревнований Почетными грамотами 

управления образования администрации Старооскольского городского округа. 

 

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1. Проанализировать итоги проведения Соревнований. 

3.2. Учесть результаты Соревнований при распределении стимулирующей 

части фонда оплаты труда педагогов. 

 

4. 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования администрации Старооскольского городского округа        

Л.В. Илюк. 

 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Старооскольского 

городского округа                       Н.Е. Дереча 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Минченко Светлана Александровна, (4725) 47-42-02 

Черезов Геннадий Викторович, 89103205353 

 

 



Приложение 

Утверждено приказом управления образования 

администрации Старооскольского городского  

округа  от «07«  июня  2022 года  № 842 

 
 

Итоги проведения Фестиваля Старооскольского городского округа по спортивному туризму  

на пешеходных дистанциях   «Туристская  среда шагает по Стране» 

 

    27.04.2022                                                                                                  Старооскольский городской округ УТП «Дубрава» 

 

Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 1 класса, 

мальчики 2009-2014 г.р. (город) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 Харитонов Михаил 2011 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:02:33 0 0:02:33 1   

2 Хаустов Семен 2007 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Самойленко М.В. 0:02:50 0 0:02:50 в/к 
не соотв. 

группе 

3 Шестаков Даниил 2011 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:02:50 0 0:02:50 2   

4 Ткаченко Павел 2010 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:02:56 0 0:02:56 3   

5 Симонов Руслан 2010 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:02:57 0 0:02:57 4   

6 Лупан Никита 2011 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.В. 0:03:05 0 0:03:05 5   

7 Гончаров Савелий 2009 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:03:05 0 0:03:05 6   

8 Красичков Илья 2009 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:03:07 0 0:03:07 7   

9 Авдеев Егор 2010 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:03:10 0 0:03:10 8   

10 Пешков Константин 2012 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:03:40 0 0:03:40 9   

11 Бушухин Илья 2009 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:03:47 0 0:03:47 10   

12 Шеванов Иван 2010 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Самойленко В.Ю. 0:04:17 0 0:04:17 11   

13 Леонидов Евгений 2009 МБОУ «ООШ №7» Рыжанков С.Н. 0:04:23 0 0:04:23 12   

14 Карпец Никита 2009 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:04:26 0 0:04:26 13   

15 Емельянов Глеб 2010 МБОУ «СОШ №21» Самойленко М.В. 0:04:30 0 0:04:30 14   

16 Лысенко Матвей 2007 МБОУ «СОШ №21» Самойленко В.Ю. 0:04:47 0 0:04:47 15 
не соотв. 

группе 

17 Носов Роман 2011 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.В. 0:04:51 0 0:04:51 16   



18 Туренко Алексей 2012 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:05:00 0 0:05:00 17   

19 Шашурин Демид 2012 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Москаленко Н.Н. 0:05:03 0 0:05:03 18   

20 Кононов Лев 2012 МБОУ  «Гимназия №18» Москаленко Н.Н. 0:05:06 0 0:05:06 19   

21 Волков Никита 2012 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:05:50 0 0:05:50 20   

22 Бирюков Савелий 2013 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:06:23 0 0:06:23 21   

23 Давыдов Павел 2010 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:06:35 0 0:06:35 22   

24 Жимонов  Арсений 2013 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Москаленко Н.Н. 0:06:43 0 0:06:43 23   

25 Басанов Олег 2009 МБОУ «ООШ №7» Рыжанков С.Н. 0:07:12 0 0:07:12 24   

26 Галашкин Юрий 2009 МБОУ «ООШ №7» Рыжанков С.Н. 0:07:14 0 0:07:14 25   

27 Балбекин Матвей 2011 МБОУ «СОШ №21» Самойленко М.В. 0:07:20 0 0:07:20 26   

28 Рыжанков Никита 2009 МБОУ «ООШ №7» Рыжанков С.Н. 0:08:10 0 0:08:10 27   

29 Максимов Егор 2012 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:08:10 0 0:08:10 28   

30 Москаленко Михаил 2013 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Москаленко Н.Н. 0:05:15 0 0:05:15 29   

31 Плюта Максим 2012 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:05:21 1 0:05:21 30 
по кол-ву 

снятий 

32 Самосудов Роман 2010 МБОУ «СОШ №21» Самойленко М.В. 0:05:23 1 0:05:23 31 
по кол-ву 

снятий 

 

Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 1 класса, 

мальчики 2009-2014 г.р. (район) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 Ченцов Илья 2010 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:02:15 0 0:02:15 1   

2 Алексеев Матвей 2009 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:02:45 0 0:02:45 2   

3 Афанасьев Михаил 2009 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:02:46 0 0:02:46 3   

4 Кофанов Никита 2009 МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:02:58 0 0:02:58 4   

5 Оразбаев Арман 2010 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:03:11 0 0:03:11 5   

6 Касаткин Максим 2010 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:03:29 0 0:03:29 6   

7 Гудилин Илья 2011 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:03:30 0 0:03:30 7   

8 Михайлов Кирилл 2009 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:04:27 0 0:04:27 8   

9 Буточников Илья 2011 
МБОУ «ОК «Озерки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 
Семендяев А.А. 0:05:57 0 0:05:57 9 

  

10 Назарченко Назар 2011 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:07:26 0 0:07:26 10   



11 Евдокимов Никита 2009 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А, 0:03:12 1 0:03:12 11 
по кол-ву 

снятий 

12 Сухарев Егор 2012 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А, 0:04:10 1 0:04:10 12 
по кол-ву 

снятий 

13 Ананичев Валерий 2012 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А, 0:05:20 1 0:05:20 13 
по кол-ву 

снятий 

14 
Герасименко 

Савелий 
2011 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А, 0:05:33 1 0:05:33 14 по кол-ву 

снятий 

15 Рудаков Семен 2011 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А, 0:05:51 2 0:05:51 15 
по кол-ву 

снятий 

16 Ансимов Егор 2011 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А, 0:09:47 1 0:09:47 16 
по кол-ву 

снятий 

17 Недбайло Дмитрий 2012 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А, снятие 1 снятие  снятие 

 

Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 1 класса, 

девочки 2009-2014 г.р. (город) 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 
Савостьянова 

Василиса  
2010 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:02:40 0 0:02:40 1   

2 Коваленко Василиса 2020 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:02:50 0 0:02:50 2   

3 Тришина Дарья 2011 МБОУ «Гимназия №18» Москаленко Н.Н. 0:03:30 0 0:03:30 3   

4 Гладкова Ксения  2010 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:03:40 0 0:03:40 4   

5 Столярова Лилия  2012 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:03:48 0 0:03:48 5   

6 
Домбровская 

Анастасия 
2010 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:04:07 0 0:04:07 6   

7 Илларионова Анна 2013 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:04:37 0 0:04:37 7   

8 Юдина Юля 2011 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.В. 0:04:51 0 0:04:51 8   

9 Бирюкова Мария 2012 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Москаленко Н.Н. 0:05:10 0 0:05:10 9   

10 Тыщенко Милана 2010 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:05:10 0 0:05:10 10   

11 Якунина Анна 2012 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Москаленко Н.Н. 0:05:23 0 0:05:23 11   

12 
Мордовских 

Вероника 
2012 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Москаленко Н.Н. 0:05:50 0 0:05:50 12   



13 Кутаисова Анна 2011 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Москаленко Н.Н. 0:06:20 0 0:06:20 13   

14 Журавлева Мария  2012 МБОУ «Гимназия №18» Москаленко Н.Н. 0:10:20 0 0:10:20 14   

15 Тыщенко Велина 2013 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0;10:30 0 0;10:30 15   

16 Гончарова Софья  2013 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:05:21 1 0:05:21 16 
по кол-ву 

снятий 

 

Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 1 класса, 

девочки 2009-2014 г.р. (район) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 Сундеева Мария 2009 МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:03:10 0 0:03:10 1  

2 
Кревущенко 

Анастасия 
2012 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:03:19 0 0:03:19 2  

3 Ворочкина Вероника 2010 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:03:37 0 0:03:37 3  

4 Оразбаева Дарина 2012 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:04:31 0 0:04:31 4  

5 Шатских Ева 2012 МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:05:01 0 0:05:01 5  

6 
Хорхордина 

Анастасия 
2010 

МБОУ «ОК «Озерки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 
Семендяев А.А. 0:05:09 0 0:05:09 6  

7 
Чугуевцева 

Александра 
2010 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А. 0:02:45 1 0:02:45 7 

по кол-ву 

снятий 

8 Фролова Ангелина 2011 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А. 0:03:34 1 0:03:34 8 
по кол-ву 

снятий 

9 Сахновская Арина 2011 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А. 0:04:59 1 0:04:59 9 по кол-ву 

снятий 

10 Ананьева Валерия 2011 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А. 0:05:15 1 0:05:15 10 
по кол-ву 

снятий 

11 Коберник София 2012 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А. 0:06:09 1 0:06:09 11 
по кол-ву 

снятий 

12 Коберник Виктория 2011 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А. 0:06:14 1 0:06:14 12 
по кол-ву 

снятий 

13 Соловьева Виктория 2012 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А. 0:06:50 1 0:06:50 13 
по кол-ву 

снятий 

14 Польникова 2011 МБОУ «Курская ООШ» Золотых М.А. 0:07:02 1 0:07:02 14 по кол-ву 



Виктория снятий 

 

Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 2 класса, 

мальчики 2009-2012 г.р. (город) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 Гамов Захар 2009 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.В. 0:02:06 0 0:02:06 1   

2 Ананьев Дмитрий 2009 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:03:00 0 0:03:00 2   

3 Кудинов Дмитрий 2010 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:03:10 0 0:03:10 3   

4 Лазебный Семен 2009 
МАОУ «СШ №19 - корпус 

кадет «Виктория» 
Долгих А.А. 0:03:22 0 0:03:22 4 

  

5 Карелин Даниил 2009 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:03:40 0 0:03:40 5   

6 Воропаев Владимир 2009 
МАОУ «СШ №19 - корпус 

кадет «Виктория» 
Долгих А.А. 0:04:09 0 0:04:09 6 

  

7 Строгалев Никита 2009 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:04:15 0 0:04:15 7   

8 Долгих Александр 2012 
МАОУ «СШ №19 - корпус 

кадет «Виктория» 
Долгих А.А. 0:06:00 0 0:06:00 8 

  

9 Канищев Валерий 2010 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Самойленко М.В. 0:08:05 1 0:08:05 9 
по кол-ву 

снятий 

 

Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 2 класса, 

мальчики 2009-2012 г.р. (район) 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 Деспиров Кирилл 2009 МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:03:01 0 0:03:01 1  

2 Макитрук Дмитрий 2010 
МБОУ «ОК «Озерки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 
Семендяев А.А. 0:03:47 0 0:03:47 2  

3 Михайлов Данил 2011 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:03:57 0 0:03:57 3  

4 Борисов Игнат 2010 
МБОУ «ОК «Озерки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 
Семендяев А.А. 0:08:19 1 0:08:19 4 

по кол-ву 

снятий 



 

Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 2 класса, 

девочки 2009-2012 г.р. (город) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 
Дергачева 

Владислава 
2009 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.В. 0:02:15 0 0:02:15 1 

  

2 Логачева Виктория 2009 
МАОУ «СШ №19 - корпус 

кадет «Виктория» 
Долгих А.А. 0:03:00 0 0:03:00 2 

  

3 Решетова Полина 2009 
МАОУ «СШ №19 - корпус 

кадет «Виктория» 
Долгих А.А. 0:03:42 0 0:03:42 3 

  

4 Завьялова Вероника 2011 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:03:45 0 0:03:45 4   

5 Емельянова Алиса 2010 
МАОУ «СШ №19 - корпус 

кадет «Виктория» 
Долгих А.А. 0:04:00 0 0:04:00 5 

  

6 Золотарева Варвара 2011 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.В. 0:04:36 0 0:04:36 6   

7 Новикова Милена 2011 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Дудичева М.А. 0:04:48 0 0:04:48 7   

8 Опарина  Вероника 2009 
МАОУ «СШ №19 - корпус 

кадет «Виктория» 
Долгих А.А. 0:06:00 0 0:06:00 8 

  
 

Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 2 класса, 

девочки 2009-2012 г.р. (район) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 Долгих Елизавета 2009 МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:04:38 0 0:04:38 1   

2 Сердюкова Карина 2011 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:04:39 0 0:04:39 2   

3 Хамхоева Айна 2010 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:04:51 0 0:04:51 3   

4 Хамхоева Алия  2009 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:04:54 0 0:04:54 4   

 

 

 



Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 2 класса, 

юноши 2007-2008 г.р. (город) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 
Матвиенко 

Константин 
2008 

МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 
Семендяева Е.В. 0:02:15 0 0:02:15 1 

  

2 Данилов Владислав 2007 
МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 
Семендяева Е.В. 0:02:27 0 0:02:27 2 

  

3 Ткаченко Матвей 2007 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.В. 0:02:33 0 0:02:33 3   

4 Лащев Дмитрий 2008 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.В. 0:02:46 0 0:02:46 4   

5 Бессонов Тимофей 2007 МБОУ «СОШ №21» Самойленко В.Ю. 0:03:08 0 0:03:08 5  

6 Хмиль Андрей 2008 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Самойленко М.В. 0:03:10 0 0:03:10 6  

7 Блинов Владислав 2007 МБОУ «СОШ №21» Самойленко В.Ю. 0:03:20 0 0:03:20 7  

8 Дураков Александр 2008 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Самойленко В.Ю. 0:04:00 0 0:04:00 8  

9 Брытков  Артем 2007 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:05:03 0 0:05:03 9  

10 Жмарев Алексей 2007 МБОУ «СОШ №21» Самойленко В.Ю. 0:05:23 0 0:05:23 10  
 

Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 2 класса, 

юноши 2007-2008 г.р. (район) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 Буточников Игорь 2008 
МБОУ «ОК «Озерки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 
Семендяев А.А. 0:03:25 0 0:03:25 1 

  

2 
Калинкин 

Константин 
2008 МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:04:22 0 0:04:22 2 

  

3 Барабаш Владислав 2008 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:04:57 0 0:04:57 3   

4 
Туголуков 

Александр 
2008 МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:08:25 1 0:08:25 4 по кол-ву 

снятий 

5 Туголуков Алексей 2008 МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:08:35 1 0:08:35 5 
по кол-ву 

снятий 

 



Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 2 класса, 

девушки 2007-2008 г.р. (город) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 Ткаченко Евгения 2008 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.В. 0:02:35 0 0:02:35 1   

2 Волокитина Дарья 2008 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:03:00 0 0:03:00 2   

3 Боброва Ярослава 2007 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:03:10 0 0:03:10 3   

4 Попова Алена 2007 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.В. 0:04:10 0 0:04:10 4   

5 Лахина  Александра 2007 МБОУ «СОШ №21» Самойленко В.Ю. 0:04:30 0 0:04:30 5  

6 Волокитина Мария 2007 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:04:35 0 0:04:35 6  

7 Ли Амелия 2007 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Ростова Н.Р. 0:06:00 0 0:06:00 7  
 

Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 2 класса, 

девушки 2007-2008 г.р. (район) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 Михайлова Дарья 2007 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:02:08 0 0:02:08 1   

2 Пьяных Вероника 2007 
МБОУ «ОК «Озерки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 

Семендяев А.А., 

Семендяева Е.С. 
0:03:20 0 0:03:20 2 

  

3 Федорова Алена 2008 
МБОУ «ОК «Озерки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 

Семендяев А.А., 

Семендяева Е.С. 
0:04:24 0 0:04:24 3 

  

4 Тульская Марина 2008 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:04:24 0 0:04:24 4   

5 Ворочкина Яна 2008 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:06:55 0 0:06:55 5  
 

 

 

 

 

 



Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 2 класса, 

юниоры 2001-2006 г.р. (город) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 Парфенов Даниил 2005 
МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 
Семендяева Е.В. 0:02:02 0 0:02:02 1 

  

2 Якущенко Даниил 2006 
МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 
Семендяева Е.В. 0:02:02 0 0:02:02 2 

  

3 Долгушин Владислав 2006 
МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 
Семендяева Е.В. 0:03:41 0 0:03:41 3 

  
 

Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 2 класса, 

юниоры 2001-2006 г.р. (район) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 Калашников Назар 2005 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:01:58 0 0:01:58 1   

2 Фролов Ростислав 2006 МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:02:31 0 0:02:31 2   

3 Зуев Андрей 2006 МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:02:38 0 0:02:38 3   

4 Чунчуков Павел 2005 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:02:46 0 0:02:46 4   

5 Кувашов Дмитрий 2006 МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:02:57 0 0:02:57 5  
 

Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 2 класса, 

юниорки 2001-2006 г.р. (город) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 
Матвиенко 

Анастасия 
2005 

МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 
Семендяева Е.В. 0:01:40 0 0:01:40 1 

  

2 Ачкасова Анна 2006 
МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 
Семендяева Е.В. 0:02:12 0 0:02:12 2 

  



3 Пузанова Елизавета 2004 
МАОУ «СШ №19 - корпус 

кадет «Виктория» 
Долгих А.А. 0:02:43 0 0:02:43 3 

  

4 Михалева Анастасия 2006 МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Семендяева Е.С. 0:02:45 0 0:02:45 4  

5 Соболева Эвелина 2006 
МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 
Семендяева Е.В. 0:02:57 0 0:02:57 5 

 

6 Долгушина Яна 2006 
МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 
Семендяева Е.В. 0:03:16 0 0:03:16 6 

 

7 
Башманова 

Анастасия 
2005 

МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 
Семендяева Е.В. 0:03:53 0 0:03:53 7 

 
 

Протокол результатов  

в дисциплине: «Дистанция - пешеходная - личная» (короткая) 2 класса, 

юниорки 2001-2006 г.р. (район) 
 

№ 

п/п 
Участник 

Год 

рождения 
Команда Руководитель 

Время на 

дистанции 

Кол-во 

снятий 
Результат Место 

Приме-

чание 

1 Болгова Анастасия 2005 
МБОУ «ОК «Озерки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 

Семендяев А.А., 

Семендяева Е.С. 
0:02:34 0 0:02:34 1 

  

2 Петленко Виктория 2006 МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:03:32 0 0:03:32 2   

3 Петленко Ксения 2006 МБОУ «Котовская ООШ» Семендяева Е.С. 0:04:30 0 0:04:30 3   

4 Чабан Ульяна 2005 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:04:35 0 0:04:35 4  

5 Ченцова Виктория 2004 МБОУ «Ивановская СОШ» Дудичева М.А. 0:04:38 0 0:04:38 5  

6 Баева Анна 2004 
МБОУ «ОК «Озерки» им. 

М.И. Бесхмельницына» 

Семендяев А.А., 

Семендяева Е.С. 
0:04:41 0 0:04:41 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


